Emek Mah., Örnek Mah., Aşağı Hisar Mah., Eski Hisar Mah., Kasaplar Mah., Bahçelievler 

Mah., Mimar Sinan Mah., Yukarı Hisar Mah., Yayla Mah., Gültepe Mah., Aydınevler Mah., 

Ilıca Mah., Evrenseki Mah., bölgelerini kapsamaktadır) 

2) Servis ve sayı bilgisi: Servisle taşınacak öğrenci sayısı tahminen 131 (yüz otuz bir) ve ihtiyaç 

duyulacak araç sayısı 7 olarak tahmin edilmektedir. Okul açıldığında ihtiyaç duyulması halinde aynı 
usulle ilave temin edilecektir. 

3) Şartname ve eklerinin nereden ve hangi şartlarda alınacağı: Şartname ve ekleri, Antalya 

İli Manavgat İlçesi –Side Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi No:16\Z1 Manavgat/Antalya